RESULTADO FINAL– EDITAL Nº 05/2024 - REGENERA

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Rio Grande do Norte - SEBRAE/RN, torna público o
Resultado Final das empresas aptas a serem aceleradas no VI Programa de Aceleação do SEBRAELAB
Natal/RN – Negócios Inovadores de Impacto Socioambiental, REGENERA.

EMPRESAS

CNPJ  RAZÃO SOCIAL

39.715.650/0001-59 ACADEMIA DE ROBÓTICA LTDA

49.634.451/0001-70 ALLINE COSTA BRITO/ AMADA MINHOCA

48.029.420/0001-27 AO SEU ALCANCE LTDA

40.143.089/0001-60 ARARA AZUL CURADORIA DE MODA LTDA

50.947.949/0001-71 BRUNA MONTEIRO COIMBRA

34.014.755/0001-67 ERIKA CORRETORA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA

38.011.969/0001-30 GAME MIND STUDIOS LTDA

35.627.598/0001-28 JOSE RENATO DA SILVA BEZERRIL 09672525478

41.275.331/0001-11 JULIA CAROLINA SOUZA DE MACEDO

40.185.139/0001-71 MARIA JOSE DOS SANTOS PIMENTEL

52.047.481/0001-94 MARILIA DO AMARAL ALMEIDA/ JURISELF

47.108.608/0001-06 MELANY KARINE CAMARA MARIANO

43.586.138/0001-27 NEUROMAR LTDA/ FITOFOLHAS

48.899.285/0001-70 PAULINO LABORATORIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA

21.609.857/0001-83 PETIT POTI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

09.207.011/0001-11 POTYCHIP TECNOLOGIA LTDA/ POTYCHIP TECNOLOGIA

19.960.085/0001-88 SBC INDUSTRIA LTDA

38.178.672/0001-64 SMARTPET TECNOLOGIA LTDA

30.074.093/0002-40 UPSAUDE DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA

Os representantes legais das empresas aptas, receberão e-mail constando a confirmação de aprovação,
orientações sobre sobre as ações do Programa e sobre o pagamento do investimento a ser realizado  pelos mesmos.

Para verificar as assinaturas vá ao site: https://portaldeassinatura.rn.sebrae.com.br/documento_validacao/EDT0063
Diretoria: João Hélio Costa da Cunha Cavalcant
Este documento foi assinado digitalmente por:

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
a.

rn
.s

eb
ra

e.
co

m
.b

r/
do

cu
m

en
to

_v
al

id
ac

ao
/E

D
T

00
63

D
ire

to
ria

:J
oã

o
H

él
io

C
os

ta
da

C
un

ha
C

av
al

ca
nt

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

:

Este comunicado será divulgado via Internet no site do SEBRAE/RN, endereço

www.rn.sebrae.com.br, no link Editais e Licitações.

Natal, 19/08/2024.

João Hélio Costa da Cunha Cavalcanti Júnior
Diretor Técnico– SEBRAE/RN

Para verificar as assinaturas vá ao site: https://portaldeassinatura.rn.sebrae.com.br/documento_validacao/EDT0063
Diretoria: João Hélio Costa da Cunha Cavalcant
Este documento foi assinado digitalmente por:

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
a.

rn
.s

eb
ra

e.
co

m
.b

r/
do

cu
m

en
to

_v
al

id
ac

ao
/E

D
T

00
63

D
ire

to
ria

:J
oã

o
H

él
io

C
os

ta
da

C
un

ha
C

av
al

ca
nt

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

:

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal

de Assinatura do Sebrae RN. Para verificar as assinaturas clique no link ou

escaneie o QRCode e verifique a validade do documento junto ao sistema.

Identificação Externa: EDTRESULTADO-FINAL-REGENERA

Este documento só terá validade a partir do momento em que todos os signatários tiverem concluído o

processo de assinatura, pela data/hora da assinatura do último signatário descrita abaixo.

Esta plataforma utiliza-se dos plug-ins REST PKI e WEB PKI para realizar o procedimento de assinatura de documento no
modelo cliente-servidor verificando a compatibilidade junto ao modelo ICPBrasil.

Link para descrição dos plug-ins:

https://www.lacunasoftware.com/pt/#/products

Link para confirmação do Sebrae RN como cliente da Lacuna Software:

https://www.lacunasoftware.com/pt/clients

Para verificar as assinaturas vá ao site: https://portaldeassinatura.rn.sebrae.com.br/documento_validacao/EDT0063
Diretoria: João Hélio Costa da Cunha Cavalcant
Este documento foi assinado digitalmente por:

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
a.

rn
.s

eb
ra

e.
co

m
.b

r/
do

cu
m

en
to

_v
al

id
ac

ao
/E

D
T

00
63

D
ire

to
ria

: J
oã

o
H

él
io

 C
os

ta
 d

a
C

un
ha

 C
av

al
ca

nt
E

st
e

do
cu

m
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
: